Motto

Lista N. (@

CANDIDATI

alle elezioni dei rappresentanti al Consiglio di Istituto per

il Triennio 2024/2027 Componente (1)

FIRME E RELATIVA AUTENTICAZIONE
Firma del candidato per IL DIRIGENTE
N. Cognome e home Luogo di nascita |Data di nascital accettazione e per SCOLASTICO O SuUO
(3) impegno a non far parte| Estremi del documento di | DELEGATO
di altre liste della stessa riconoscimento DICHIARA AUTENTICA
componentg e per lo la firma appostain sua
stesso consiglio .
e .. presenza previo
di istituto accertamento
dell’identita personale
del candidato
1
2
3
a4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

"W

(1) Completare con “genitori”, “"docenti”, “personale ATA”".
(2) Riservato alla Commissione Elettorale.

(3) Genitori e Docenti massimo 16 candidati. Personale ATA massimo 4 candidati.




Motto

PRESENTATORI
della lista di candidati alle elezioni del Consiglio di Istituto per il Triennio 2024/2027 -

Componente (1)

FIRME E RELATIVA AUTENTICAZIONE

N. (2) Cognome e nome Luogo di nascita |Data di nascita . . | IL DIRIGENTE SCOLASTICO
. Estremi del documento di | 0 SUO DELEGATO

la firma appostain sua
presenza, previo accertamento
dell’identita personale del
presentatore di lista
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(1) Completare con “genitori”, “docenti”,

”ow

personale ATA".

(2) Genitori e Docenti: 20 presentatori minimo. Personale ATA: 3 presentatori minimo.




